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Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit t& pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP
Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

NENI l.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Emrii AK KUVENDI KOMUNAL VITI Personi kontaktues
Adresa Rruga 28 Néntori pn -VITI Email-i
Qyteti VITI Kodi Postar
Telefoni 0280 381 519 Regjioni
Email-i fadil.abazi1@rks-gov.net Faksi
URL
NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
1I.1)KONTRATAT PER FURNIZIM
o " Kiasifiki = R " Dal 5 S sere e e s L S EES S e e 7
Yendor ; ; S i & Vier |
c a m h
1 ~ | 22000000-0 |Furnizimi me materila perzyre | 20.01.2020 Leter A 4 Ris 1500,00 1,45 2.175,00
Leter A3 Ris 30,00 2,80 84,00
Regjistrator me dimensione 8 Copé 800,00 0,89 712,00
mm
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4 Regjistrator me dimensione 5 Copé 100,00 0.80 80,00
MM
‘ 5 |Artikuj t& tiers pér zyre Copé 6849.00 1,00 6.849,00
T 15000000-8 Furnizim artikuj ushgimor 02.03.2020 1 Buké Kg 12000,00 0,30 w.moo_oﬂ
2 [mish Kg 500,00 7,50 m.ao.oo_
‘ 3 |Qumsht Liter 200,00 1,05 Bpﬁ
| 4 |Artikuju t& tjeré ushqimor Copg, Liter 1,00 33.440.00 ww.ﬁo_o&
3 11300000-3  |Furniyim me derivate t& naftas 20.01.2020 1 Diesel pér vetura 10 ppm Liter 50000,00 1,02 51.000,00
Per t& gjitha njésité shpenzuese
F 2 Diesel pér gjenerator 10pp, Liter 3000,00 1,01 w.owo.o&
‘ 3 Diesel pér ngrohje 10ppm Litér 20000,00 1,02 20.400,00
ﬁ 4 Benzing pér vetura 10 ppm (59 Liter 5000,00 1,01 5.050,00
" dhe 98 )
4 02130000-4  |Furnizim me dru Zjarri pér 01.04.2020 1 Furnizim me dru zjarri per M- H 3400.00 41,50 141.100,00
djegie pér té gjitha njesite djegie pér té gjitha njésite
shpenzuese shpenzuese
5 36000000-1 Furnitim me inventar per 10.12.2020 1 Furnizim me inventar pér Copé 1,00 40.000,00 40.000,00
administratén komunale dhe administratén komunale dhe
Shkollat n& Komunén e Vitise Shkollat né Komunén e Vitiss
6 28000000-2  [Furnizim me material t& 17.06.2020 1 Furnizim me material t& Copé - M 1,00 59.368,00 58.368,00
shtypur, material reklamues | t& shtypur, material reklamues | t&
gravuar peér té gjitha njésite gravuar pér té gjitha njésite
shpenzuese shpenzuese
7 30121000-3 Furnizim me tonera pér t& 15.01.2020 1 Furnizim me tonera pér t& Copé 1,00 9.800,00 9.800,00
gjitha njésité shpenzuese gjitha njésité shpenzuese
8 22817000-0 Furnizim me ditarg, shkumsa 18.06.2020 1 Furnizim me ditaré, shkumsa Cope 1,00 9.500,00 9.500,00
dhe shpuza pér Shkollat fillore dhe shpuza pér Shkollat fillore :
dhe t& mesme dhe t& mesme
9 24111170-7  |Furnizim me oksigjen 13.01.2020 1 Furnizim me oksigjen 1,00 7.500,00 7.500,00
medicional medicionale
10 36632000-0  |Furnizim me kurora dhe bugeta 30.07.2020 1 Furnizim me kurora dhe bugeta Copé 1,00 2.500,00 2.500,00
lulesh lulesh
TA 24000000-4  |Furnizim me materila higjienik 30.11.2020 1 Furnizim me materila higjienik Copé 1,00 9.300,00 o.woo_om_
18420000-9  |Furnizim me rekuizita sportive 19.05.2020 1 Furnizim me rekuizita sportive Copé 1,00 13.700,00 13.700,00

Pér neojat e drejtorisé Kultura
Rini dhe Sport, dhe drejtorise
s& arsimit

pér neojat e drejtorisé Kulture
Rini dhe Sport, dhe drejtorise

Sé arsimit
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13 28211210-8  [Furnizimi dhe mirémbajtja e 13.03.2020 Furnizimi dhe mirémbajtja e Copé 1,00 9.900,00 9.800,00
aparateve pér shuarjen e zjarrit aparatave pér shuarjen e zjarrit
pér té gjitha njésité shpezuese pér té gjitha njésité shpezuese

14 22114311-5  [Furnizim me material dekorues 06.11.2020 Furnizim me material dekorues Copé -M 1,00 9.990,00 9.990,00
dhe dekorimi i gytetit pér festat dhe dekorimi i gytetit pér festat
e fundvitit e fundvitit

15 45261220-2 Furnitim me material pér 13.05.2020 Furnitim me material pér [t 1,00 9.000,00 ©.000,00
ngjyrosje pér nevojat e objektit ngjyrosje pér nevojat e objektit
té administratés t& administratés

16 31400000-0  [Furnizim me material te imet 31.01.2020 Furnizim me material te imet Copé - M 1,00 19.700,00 19.700,00
dhe paisje teknike pér nevojat dhe paisje teknike pér nevojat
e te gjitha njésive e te gjitha njésive

17 45233260-9 Furnizimi dhe vendosja e 18.05.2020 Furnizimi dhe vendosja e Copé - M 1,00 31.254,00 31.254,00
shenjave horizontale dhe shenjave horizontale dhe
vertikale té komunikacionit vertikale t& komunikacionit

18 33000000-0  |Furnizim me barna pér QKM-né| 01.04.2020 Furnizim me barna pér QKM-né Copé 1,00 58.297,00 59.297,00

19 33000000-0  |Furnizim me reagenca per 04.05.2020 Furnizim me reagenca per Copé 1,00 37.104,00 37.104,00
QKMF-ne QKMF-ne

20 33000000-0  |Furnizim me material pér 15.05.2020 Furnizim me material pér Copé 1,00 6.120,50 6.120,50
stomatologji stomatologji

21 30231300-0 Furnizim me paisje té Tl 21.01.2020 Furnizim me paisje t& Tl Copé 1,00 20.765,00 20.765,00

22 17215100-3 Furnizim me perde tepih dhe 15.01.2020 Furnizim me perde tepih dhe M 1,00 29.997,00 29.997,00
tepison pér nevojat e shkollave tepison pér nevojat e shkollave
dhe administrates dhe administrates

23 18110000-3  |Furnizim me veshmbathje 09.03.2020 Furnizim me veshmbathje Copé 1,00 1.200,00 1.200,00

24 02130000-4  |Furnizim me pelet 01.04.2020 Furnizim me pelet Ton 1,00 11.000,00 11.000,00

25 33451000-6  |Furnizim me kamera pér 17.03.2020 Furnizim me kamera pér Copé 1,00 1.570,00 1.570,00
v&zhgimi pér Shtépin e vézhgimi pér Shtépin e
Kultures Kultures

26 32340000-8 Furnizim me tekniké zérimi dhe 09.03.2020 Furnizim me tekniké& z&rimi dhe Copé 1,00 7.993,00 7.993,00
mikrofon valor pér nevojat e mikrofon valor pér nevojat e
Kinemasé Kinemasé

27 33452100-4  |Furnizim me UPS pér Kino- 04.02.2020 Furnizim me tekniké zérimi dhe Copé 1,00 2.600,00 2.600,00
projektorin e kinemas mikrofon valor pér nevojat e

Kinemasé

28 22860000-6 Furnizim me dokumente 20.01.2020 Furnizim me dokumente Copé 1,00 2.461,50 2.461,50
bllanko pér nevojat e QKMF-sé bllanko pér nevojat e QKMF-s&

29 22300000-3  |Furnizim me gertifikata t& 28.01.2020 Furnizim me certifikata t& Copé 1,00 §.000,00 9.000,00

gjendjes civile

gjendjes civile

|
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30 36000000-1 Furnizim me inventar pér 25.02.2020 1 Furnizim me inventar pér Copé 1,00 9.340,00 9.340,00
objektin e ri t& zjarrfikésave objektin e ri t& zjarrfikésave
dhe nevoja tjera dhe nevoja tjera

31 23121000-1 Furnizim me vajra motorike 20.01.2020 1 Furnizim me vajra motorike Liter 1,00 5.000,00 5.000,00
pér vetura dhe transmision pér vetura dhe transmision

32 25110000-5 Furnizim me goma pér 20.01.2020 1 Furnizim me goma pér Copé 1,00 7.000,00 7.000,00
automjete t&€ Komunés automjete t& Komunés

33 228860000-6 Furnizim me dokumente 17.01.2020 1 Furnizim me dokumente Copé 1,00 4.266,70 4.266,70
shédetésore, receta shédetésore, receta

35 34112000-5 Furnizimi me autoambulanc 28.02.2020 1 Furnizimi, me autoambulanc Cope 1,00 40.000,00 40.000,00

34 22860000-6 Lidhja e akteve te Gjendjes 07.02.2020 1 Lidhja e akteve te Gjendjes Copé 1,00 980,00 990,00
civile civile

Totali i Vlerés 758.696,70
I.2)KONTRATAT PER SHERBIME
Rendor] xﬁwﬁﬁﬂ Mn_ umqmcmﬂmnmﬂ el N Sasiae Viera e
prokurimev mﬂ:qmﬁ e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuare
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés

36 74200000-1 Mbikqyrja e projekteve 17.01.2020 1 Mbikqyrja e projekteve % 1,00 25.000,00 25.000,00
investive investive

37 74200000-1 Hartimi i projekte investive 15.05.2020 1 Hartimi i projekte investive % 1,00 72.000,00 72.000,00

38 74200000-1 Shaqyrtimet dhe ekzaminimet 14.02.2020 1 Shqyrtimet dhe ekzaminimet 1,00 25.000,00 25.000,00
gjeomekanike té tamponit, gjeomekanike t& tamponit,
asfaltit , betonit etl. asfaltit , betonit etl.

39 34111000-8 |[Mirembajtja e automjeteve 14.02.2020 1 Mirembajtja e automjeteve Copé 1,00 49.500,00 49.500,00
zyrtare t& autoritetit kontraktues zyrtare t& autoritetit kontraktues
dhe gjeneratoreve dhe gjeneratoreve

40 24250000-1 Dezifektimi i objekteve 13.05.2020 1 Dezifektimi i objekteve M 1,00 18.000,00 18.000,00
shkollore shkollore

41 63000000-9 Trasporti i nxenesve né 15.07.2020 1 Trasporti i nxenesve né KM 1,00 5.750,00 5.750,00
relacionin Letnicé - Stubéll dhe relacionin Letnicé - Stubéll dhe
anasjelltas anasjelltas

42 63000000-9 |Trasporti i nxenesve né 15.07.2020 1 Transporit i nxénésve né KM 1,00 5.700,00 5.700,00
relacionin Potgorc - Viti dhe relacioni Potgorc - Viti dhe
anasjelltas anasjelltas

43 63000000-9 |Transporti i nxénésve me 03.02.2020 1 Transporti i nxénésve me KM 1,00 3.600,00 3.600,00

nevoja té veganta né relacione
té ndryshme

nevoja t& veganta né relacione

té ndryshme
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mobiljeve

mobiljeve

44 92111260-2 [Shérbimet e xhirimit pér 15.12.2020 Shérbimet e xhirimit pér Minuta 1,00 20.000,00 20.000,00
Komunrn r Vitisé Komunen e Vitisé

45 83000000-8 Mirémbaijtja verore dhe 05.05.2020 Mirémbaijtja verore dhe M & KM 1,00 70.000,00 70.000,00
dimérore e rrugéve né teritorin dimérore e rrugéve né teritorin
e Komunes sé Vitisé e Komunes sé& Vitisé

46 78312000-7 i i informatorit turistik pér 14.02.2020 Botimi i informatorit turistik pér Cope 1,00 9.800,00 9.800,00

Viti

47 72513000-4 Mirémbajtja e paisjeve 03.02.2020 Mirémbajtja e paisjeve Copé 1,00 12.500,00 12.500,00
kompjuterike kompjuterike

48 78200000-8  (Botimi i vjetarit 10.02.2020 Botimi i vjetarit Copé 1,00 2.500,00 2.500,00

49 33000000-0 Mirémbajtja e aparaturave té 17.09.2020 Mirémbaijtja e aparaturave té Copé 1,00 3.327.,50 3.327,50
stomatologjisé stomatologjisé

50 33000000-0 Mirémbajtja e aparaturave t& 20.11.2020 Mirémbaijtja e aparaturave t& Copé 1,00 3.677.50 3.677,50
Réntgenit Réntgenit

51 45247130-0  |Mirémbajtja e ujésjellésave dhe 11.03.2020 Mirémbajtja e ujésjellésave dhe M 1,00 27.000,00 27.000,00
kanalizimeve né komunén e kanalizimeve né komunén e
Vitisé Vitisé

52 93000000-8  |Shérbimet e rrénimit pér 02.03.2020 Shérbimet e rrénimit pér K 1,00 9.500,00 9.500,00
nevojat e komunés nevojat e komunés

53 93000000-8 Pastrimi dhe mirémbajtja e 19.11.2020 Pastrimi dhe mirémbajtja e M2 -KM 1,00 156.000,00 156.000,00
rrugéve, hapsirave gjelbruese, rrugéve, hapsirave gjelbruese,
trotuareve si dhe mirémbajtja e trotuareve si dhe mirémbajtja e
varrezave t& Déshmoréve, varrezave t& Déshmoréve,
Lumit dhe Parkut né Viti Lumit dhe Parkut né Viti

54 93000000-8 Shérbimet e pastrimit dhe 13.11.2020 Shérbimet e pastrimit dhe M2 1,00 116.000,00 116.000,00
mirémbaijtjes sé objekteve mirémbajtjes sé objekteve
komunale komunale

55 33000000-0  [Mirémbaijtja dhe servisimi i 20.11.2020 Mirémbajtja dhe servisimi i Copé 1,00 5.457,00 5.457,00
paisjeve laboratorike paisjeve laboratorike

56 63000000-9 Sigurimi TPL , TPL+ dhe kasko 05.10.2020 Sigurimi TPL , TPL+ dhe kasko Copé 1,00 9.800,00 9.800,00
pér automjetet e Komunés sé pér automjetet e Komunés sé
Vitisé Vitisé

57 50000000-5 [Shérbimet e mirémbajtjes sé 08.10.2020 Shérbimet e mirémbajtjes sé Copeé & M 1,00 56.000,00 56.000,00
ndrigimit publik dhe dekorimi i ndrigimit publik dhe dekorimi i
qytetit pér festat e fundvitit qytetit pér festat e fundvitit

58 66310000-6  |Shérbimet e sigurimit fizik t& 15.01.2020 Shérbimet e sigurimit fizik t& M-H 1,00 27.500,00 27.500,00
objekteve komunale objekteve komunale

59 32412110-8  |Shérbimet e internetit né 02.03.2020 Shérbimet e internetit né M -H 1,00 2.500,00 2.500,00
objektet e Shkollave objektet e Shkollave

60 93000000-8 |Mirémbajtja e paisjeve dhe 01.04.2020 Mirémbajtja e paisjeve dhe Copé 1,00 5.000,00 5.000,00
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61 g3000000-8 Transportimi dhe dislokimi i 10.01.2020 Transportimi dhe dislokimi i Copé 1,00 8.500,00 8.500,00
inventarit dhe materialit zyrtar inventarit dhe materialit zyrtar
né objektin e ri t& komunés né objektin e ri t& komunés

62 60116100-5 Shérbimet e transportit me 16.11.2020 Shérbimet e transportit me KM 1,00 11.280,00 11.280,00
autobus pér nevojat e autoritetit autobus pér nevojat e autoritetit
kontraktues kontraktues

83 93000000-8  [Shérbimet z&rimit pér nevojat e 12.05.2020 Shérbimet z&rimit pér nevojate | Minut & Boks 1,00 6.460,00 6.460,00
Komunés Komunés

64 93000000-8 [Shérbimet endrigimit 14.01.2020 Shérbimet endrigimit Minut 1,00 7.220,00 7.220,00
profesional , binés, akcesoréve profesional , binés, akcesoréve
dhe zé&rimit pér manifestimin dhe zérimit pér manifestimin
katérditore "Flakadani katérditoré "Flakadani
Karadakut" Karadakut"

65 93000000-8 |Mirémbajtja e paisjeve kundér 04.03.2020 Mirémbaijtja e paisjeve kundér Cope 1,00 1.430,00 1.430,00
zjarrit zjarrit

66 93000000-8  [Servisimi gradimiiinstrumentit 10.01.2020 Servisimi gradimi i instrumentit Copé 1,00 3.777,00 3.777,00
gjeodezik " Leica GS08 gjeodezik " Leica GS08

67 45247130-0 |Mirémbajtja e ujésjelliésave dhe 06.01.2020 Mirémbajtja e ujésjellésave dhe M 1,00 17.000,00 17.000,00
kanalizimeve né Komunén e kanalizimeve né Komunén e
Vitisé Vitisé

68 22210000-5 [Shérbimet e publikimeve né 20.01.2020 Shérbimet e publikimeve né 1,00 3.000,00 3.000,00
gazetat ditore gazetat ditore

69 93000000-8 Kujdesi social dhe shéndetésor 21.01.2020 Kujdesi social dhe shéndetésor | Vizité Shérbim 1,00 170.000,00 170.000,00
shtépiak - paliativ i t& sémuarve shtépiak - paliativ i t& sémuarve
né Komunén e Vitisé né Komunén e Vitisé

70 93000000-8 [Shérbimet e konsulencés pér 17.01.2020 Shérbimet e konsulencés pér Numer 1,00 72.000,00 72.000,00
nevojat e Komunés sé Vitisé nevojat e Komunés sé Vitisé konsulence

Totali i Vlerés ._.OA._N:\m_oo._

I.3)KONTRATAT PER PUNE
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Data e

. Klasifikimi i :
Rendopl produktit (2 2 IS £ parashikuar e Al e A e m..mmum..m et e R MBI
prokurimev shifrat e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore kontratés
71 45000000-7 Participimi i projekteve me 03.03.2020 1 Participimi i projekteve me M 1,00 198.000,00 198.000,00
donatoré donatoré
72 45000000-7 Asfaltimi i rrugéve rurale 01.04.2020 1 Asfaltimi i rrugéve rurale M 1,00 280.000,00 280.000,00
73 45000000-7 Asfaltimi | rrugéve né fshatin 08.04.2020 1 Asfaltimi i rrugéve né fshatin M 1,00 189.150,00 189.150,00
Smiré. Kolishté dhe Térpezé Smirg, Kolishté dhe Térpezé
74 45000000-7 Rregullimi i kanalizimeve 21.04.2020 1 Rregullimi i kanalizimeve M 1,00 150.000,00 150.000,00
Pas 45000000-7  [Rregullimii rrugéve me zhavor 27.04.2020 1 Rregullimi i rrugéve me zhavor M 1,00 110.000,00 110.000,00
76 45000000-7 Ndértimi i trotuarit dhe ndrigimit 04.05.2020 1 Ndértimi i trotuarit dhe ndrigimit M 1.00 285.000,00 285.000,00
publik publik
77 45000000-7  |Rregullimi i hapsirave 07.05.2020 1 Rregullimi i hapsirave M H 1,00 45.000,00 45.000,00
gjelbruese publike gjelbruese publike
78 45000000-7  |Rregullimii fushave sportive 09.03.2020 1 Rregullimi i fushave sportive M 1,00 83.000,00 83.000,00
80 45000000-7 Zgjerimi i urave 25.03.2020 1 Zgjerimi i urave M 1,00 15.000,00 15.000,00
79 45000000-7  |Rregullimi i Lumenjéve dhe 25.03.2020 1 Rregullimi i Lumenjéve dhe M 1,00 35.000,00 35.000,00
prrockave prrockave
81 45000000-7 Ndértimi i fushés ndihmése né 30.04.2020 1 Ndértimi i fushés ndihmése né M 1,00 130.000,00 130.000,00
Pozheran Pozheran
82 45000000-7 Riparime népér Shkolla 05.05.2020 1 Riparime népér Shkolla M 1,00 70.000,00 70.000,00
83 45000000-7 Renovimi i ambulantave 10.03.2020 1 Renovimi i ambulantave M 1,00 10.000,00 10.000,00
84 45000000-7  |Ndértimi i ambulancés né 14.04.2020 1 Ndértimi i ambulancés né M 1,00 20.000,00 20.000,00
fshatin Térpezé fshatin Térpezé
Totali i Vlerés 1.620.150,00

11.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Totali i Vlerés

T




